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Jméno
1030 Mrkos Stanislav
1126 Sladek Tomas
1129 Mayer Bronislav
1127 Svec Jan
1105 Volf Matéj
1072 Rocen Patrik
1113 Lakl Jan
1125 Zach Lukas
1071 Kolar Pavel
1073 Pesek Jaroslav
1070 Modracek Josef
1048 Kalvach Blahoslav
1017 Fliedr Tomas
1136 Oplistil Pavel
1064 Simerda Jakub
1027 Dusek Pavel
1003 Krivka Pavel
1008 Hodan Petr
1062 Stancl Daniel
1151 Hupac Lukas
1055 Nepra$ Vladimir
1006 Kleisner Pavel
1005 Kolda Richard
1059 Hyrs Ondfej
1034 Fric Jakub
1032 Némec Petr
1128 Plhovy Ondrej
1009 Stiblik Viadimir
1134 Tichy null
1107 Votroubek Marek
1010 Shanél Bretislav
1002 Hodik Michal
1075 Hodarova Jitka
1081 Dostélovéa Renata
1015 JiruSe Josef
1133 Kvapil Josef
1061 Soucek Karel
1023 Buchta Tomas
1102 Vostréil Pavel
1054 Erbes Vladimir
1018 Marek Jan
1120 Flach David
1050 Balada Bretislav
1108 Kiivka Jakub
1109 Krskovéa Barbora
1117 Bien Martin

os]
=

89
88
90
88
92
92
19
88
93
94
91
58
76
57
91
71
70
68
95
19
91
64
69
90
91
74
90
63
81
90
68
90
75
83
74
56
93
82
88
50
60
19
55
92
88
19

s
)
=3

25 MA
25 MA
25 MJ
25 MA
25 MJ
25 MJ
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25 MA
25 MJ
25 MJ
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25 MB
25 MA
25 MB
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25 MA
25 MA
25 MA
25 MJ
25 MA
25 MJ
25 MA
25 MA
25 MJ
25 MA
25 MA
25 MJ
25 MA
25 MA
25 MJ
25 MA
25 MA
25 ZA
25 ZA
25 MA
25 MB
25 MJ
25 MA
25 MA
25 MB
25 MA
25 MA
25 MB
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25 ZA
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lub

Cy klo Stratilek spo
MT B Manitou Chrudim

MT B Manitou Chrudim
MS Auto

CK Skute¢

KO LDA RACING TEAM
MT B Manitou Chrudim
CK Skute¢

CK Skute¢

CK Skute¢

cy klo profi

F- BIKE KLUB SADEK
Cy klo ski klub Poli

Pa rdubice

Cy klo Santé Znojmo
Pe pi Svitavy

SK Prima Poli¢ka

Fa ctor Bike Team

Pl zef

Li tomysl|

Os tretin

Sn ails MTB Team

RA F TEAM Poli¢ka

RA F TEAM Poli¢ka

Ro da G Skrovab

ST RABAG sport

Cy klosport Stratile
ST RABAG sport

Pa rdubice

SK Prima Poli¢ka

Lu Sténice

Li tomyal

Cy klo Stratilek

Ac tive-Sport Jaromé
Lu Sténice

Da tanet

RA F TEAM Poli¢ka
Pr ose¢

De sna

Pa rdubice

Pe pi team

SK lyzovani Nové Mé
Do bsice

IO«

as
00:52:10.0
00:52:15.0
00:53:02.0
00:54:07.0
00:54:08.0
00:54:12.0
00:54:55.0
00:56:11.0
00:56:11.0
00:56:26.0
00:56:35.0
00:56:59.0
00:57:35.0
00:57:47.0
00:58:29.0
00:59:12.0
00:59:40.0
01:01:13.0
01:01:43.0
01:01:43.0
01:02:03.0
01:02:11.0
01:02:12.0
01:02:30.0
01:02:31.0
01:02:32.0
01:04:07.0
01:04:21.0
01:04:22.0
01:05:11.0
01:05:21.0
01:05:35.0
01:05:37.0
01:05:47.0
01:05:55.0
01:06:25.0
01:07:04.0
01:07:04.0
01:07:31.0
01:07:40.0
01:08:49.0
01:08:58.0
01:08:59.0
01:09:00.0
01:09:03.0
01:09:04.0

Ztrata
00:00:00.0 (0%)
00:00:05.0 (0%)
00:00:52.0 (1%)
00:01:57.0 (3%)
00:01:58.0 (3%)
00:02:02.0 (3%)
00:02:45.0 (5%)
00:04:01.0 (7%)
00:04:01.0 (7%)
00:04:16.0 (8%)
00:04:25.0 (8%)
00:04:49.0 (9%)
00:05:25.0 (10%)
00:05:37.0 (10%)
00:06:19.0 (12%)
00:07:02.0 (13%)
00:07:30.0 (14%)
00:09:03.0 (17%)
00:09:33.0 (18%)
00:09:33.0 (18%)
00:09:53.0 (18%)
00:10:01.0 (19%)
00:10:02.0 (19%)
00:10:20.0 (19%)
00:10:21.0 (19%)
)
)
)

00:10:22.0 (19%
00:11:57.0 (22%
00:12:11.0 (23%
00:12:12.0 (23%)
00:13:01.0 (24%)
00:13:11.0 (25%)
00:13:25.0 (25%)
00:13:27.0 (25%)
00:13:37.0 (26%)
00:13:45.0 (26%)
00:14:15.0 (27%)
00:14:54.0 (28%)
00:14:54.0 (28%)
00:15:21.0 (29%)
00:15:30.0 (29%)
00:16:39.0 (31%)

)

)

)

00:16:48.0 (32%
00:16:49.0 (32%
00:16:50.0 (32%
00:16:53.0 (32%)
00:16:54.0 (32%)

Percentil

99
98
97
96
95
94
93
93
92
91
90
89
88
87
87
86
85
84
83
82
81
81
80
79
78
77
76
75
75
74
73
72
71
70
69
68
68
67
66
65
64
63
62
62
61
60

@ [km/h]

28,8
28,7
28,3
27,7
27,7
27,7
27,3
26,7
26,7
26,6
26,5
26,3

26

26
25,6
25,3
251
24,5
243
24,3
24,2
241
241

24

24

24
23,4
23,3
23,3

23

23
22,9
22,9
22,8
22,8
22,6
22,4
22,4
22,2
22,2
21,8
21,7
21,7
21,7
21,7
21,7


https://www.sportave.com/race/112-author-cyklo-mastale-2008?8-1.ILinkListener-panel-panel-detailContainer-table-table-topToolbars-toolbars-2-headers-2-header-orderByLink
https://www.sportave.com/race/112-author-cyklo-mastale-2008?8-1.ILinkListener-panel-panel-detailContainer-table-table-topToolbars-toolbars-2-headers-3-header-orderByLink
https://www.sportave.com/race/112-author-cyklo-mastale-2008?8-1.ILinkListener-panel-panel-detailContainer-table-table-topToolbars-toolbars-2-headers-4-header-orderByLink
https://www.sportave.com/race/112-author-cyklo-mastale-2008?8-1.ILinkListener-panel-panel-detailContainer-table-table-topToolbars-toolbars-2-headers-5-header-orderByLink
https://www.sportave.com/race/112-author-cyklo-mastale-2008?8-1.ILinkListener-panel-panel-detailContainer-table-table-topToolbars-toolbars-2-headers-6-header-orderByLink
https://www.sportave.com/race/112-author-cyklo-mastale-2008?8-1.ILinkListener-panel-panel-detailContainer-table-table-topToolbars-toolbars-2-headers-7-header-orderByLink
https://www.sportave.com/race/112-author-cyklo-mastale-2008?8-1.ILinkListener-panel-panel-detailContainer-table-table-topToolbars-toolbars-2-headers-8-header-orderByLink
https://www.sportave.com/race/112-author-cyklo-mastale-2008?8-1.ILinkListener-panel-panel-detailContainer-table-table-topToolbars-toolbars-2-headers-9-header-orderByLink
https://www.sportave.com/race/112-author-cyklo-mastale-2008?8-1.ILinkListener-panel-panel-detailContainer-table-table-topToolbars-toolbars-2-headers-10-header-orderByLink
https://www.sportave.com/racer/92804-stanislav-mrkos
https://www.sportave.com/racer/99226-tomas-sladek
https://www.sportave.com/racer/108474-bronislav-mayer
https://www.sportave.com/racer/99309-jan-svec
https://www.sportave.com/racer/108475-matej-volf
https://www.sportave.com/racer/108476-patrik-rocen
https://www.sportave.com/racer/108477-jan-lakl
https://www.sportave.com/racer/99719-lukas-zach
https://www.sportave.com/racer/99466-pavel-kolar
https://www.sportave.com/racer/99470-jaroslav-pesek
https://www.sportave.com/racer/108478-josef-modracek
https://www.sportave.com/racer/98017-blahoslav-kalvach
https://www.sportave.com/racer/88110-tomas-fliedr
https://www.sportave.com/racer/108479-pavel-oplistil
https://www.sportave.com/racer/85622-jakub-simerda
https://www.sportave.com/racer/108480-pavel-dusek
https://www.sportave.com/racer/108481-pavel-krivka
https://www.sportave.com/racer/95000-petr-hodan
https://www.sportave.com/racer/94285-daniel-stancl
https://www.sportave.com/racer/108482-lukas-hupac
https://www.sportave.com/racer/108483-vladimir-nepras
https://www.sportave.com/racer/98881-pavel-kleisner
https://www.sportave.com/racer/81186-richard-kolda
https://www.sportave.com/racer/99535-ondrej-hyrs
https://www.sportave.com/racer/108484-jakub-fric
https://www.sportave.com/racer/106107-petr-nemec
https://www.sportave.com/racer/108485-ondrej-puhovy
https://www.sportave.com/racer/82822-vladimir-stiblik
https://www.sportave.com/racer/108486-marek-votroubek
https://www.sportave.com/racer/81758-bretislav-shanel
https://www.sportave.com/racer/92180-michal-hodik
https://www.sportave.com/racer/95075-jitka-hodanova
https://www.sportave.com/racer/108487-renata-dostalova
https://www.sportave.com/racer/108488-josef-jiruse
https://www.sportave.com/racer/108489-josef-kvapil
https://www.sportave.com/racer/97184-karel-soucek
https://www.sportave.com/racer/108490-tomas-buchta
https://www.sportave.com/racer/108491-pavel-vostrcil
https://www.sportave.com/racer/108492-vladimir-erbes
https://www.sportave.com/racer/108493-jan-marek
https://www.sportave.com/racer/108494-david-flach
https://www.sportave.com/racer/108495-bretislav-balada
https://www.sportave.com/racer/108496-jakub-krivka
https://www.sportave.com/racer/108497-barbora-krskova
https://www.sportave.com/racer/108498-martin-bien

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

1057
1013
1020
1121
1012
1028
1019
1049
1100
1124
1118
1007
1135
1093
1014
1099
1101
1104
1069
1095
1096
1033
1040
1046
1106
1029
1044
1088
1085
1111
1041
1004
1058
1051
1092
1090
1042
1053
1060
1086
1035
1114
1115
1043
1038
1130
1076

Seda Ondfrej
Garabik Toméas
Mares Petr
Sanda Jifi
Pechanec Jaroslav
Miskov Pavel
Erbs Dusan
Surynek Ivan
Cuma Zdenék
Svanda Petr
Stary Marcel
Pefina Josef
Nyplovéa Petra
Volejnikova Jelen
Kopecky Véaclav
Caf Radek
Senky¥ Radek
Povolny Ladislav
Kuchta Martin
Sotollova Katefin
Kalo$ova Barbora
Fric Roman
Matétko Otomar
Novotny Josef
Foukal Jakub
Soukup Frantisek
Hoznour Jifi
Eisnerova Petra
Prchlikova Zderka
Kubat Ondfej
Menéik Jan

Seda Michal
Vavra Matou$
Horék Jifi
Baladova Zuzana
Dvorakova Lenka
Kratky Tomas
Kvapil Josef
Kopecky Véclav

Némcova Magdalena

Mynar Petr
Fridrich Bretisla
Rybensky Petr
Hava Jiri
Svato$ Oldrich
Pultar Jaromir
Némcova Petra

91
82
64
19
80
76
79
46
62
55
19
68
83
54
64
71
88
43
92
92
92
66
75
48
93
73
54
75
76
19
72
66
95
43
55
81
89
54
91
74
61
19
19
47
71
68
74

25 MJ
25 MA
25 MA
25 MA
25 MA
25 MA
25 MA
25 MB
25 MA
25 MB
25 MA
25 MA
25 ZA
257B
25 MA
25 MA
25 MA
25 MB
25 MJ
257J

257J

25 MA
25 MA
25 MB
25 MJ
25 MA
25 MB
25 ZA
25 ZA
25 MA
25 MA
25 MA
25 MJ
25 MB
257B
25 ZA
25 MA
25 MB
25 MJ
25 ZA
25 MA
25 MA
25 MA
25 MB
25 MA
25 MA
25 ZA

16 CZE
24 CZE
25 CZE
26 CZE
27 CZE
28 CZE
29 CZE
6 CZE
30 CZE
7 CZE
31 CZE
32 CZE
4 CZE
1 CZE
33 CZE
34 CZE
35 CZE
8 CZE
17 CZE
1 CZE
2 CZE
36 CZE
37 CZE
9 CZE
18 CZE
38 CZE
10 CZE
5 CZE
6 CZE
39 CZE
40 CZE
41 CZE
19 CZE
11 CZE
2 CZE
7 CZE
42 CZE
12 CZE
20 CZE
8 CZE
43 CZE
44 CZE
45 CZE
13 CZE
46 CZE
47 CZE
9 CZE

By st

Tr agedos Team

Li tomysl|

St aré Zdanice

Br no

Po débrady

Si rius Team Déti Se

No vé mésto nad metu

Brno

SK Prima Poli¢ka
Pa rdubice

Sv ratka

Pf elou¢

RA F Team

Pa rdubice

Da tanet

Cy klo ski klub Poli
SN AILS Pohodli
Mi kulovice, pce
Z0 226

RA F TEAM Poli¢ka
SG B team

Za mat Chrudim
Ch rudim

Po débrady

Po $tovni spofitelna
CK Skute¢

SN AILS Pohodli
OP TIMA PROFI
SG B team

By st

Pr vni zaveska sport
Hr adec kralové

Pa rdubice

Ad ventura race team

Brno

Pr ose¢

RA F Team

RA F TEAM Poli¢ka
RA F TEAM Poli¢ka
Pr ose¢

Pr ose¢

Ce ska lipa

SG B team

Li tomyal

01:09:04.0
01:09:35.0
01:09:44.0
01:09:57.0

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

10:10.0
10:24.0
10:25.0
10:39.0
11:13.0
11:14.0
11:19.0
11:52.0
12:08.0
13:27.0
13:38.0
14:12.0
14:24.0
14:25.0
14:30.0
14:31.0
15:24.0
16:02.0
16:17.0
16:20.0
16:34.0
17:35.0
17:37.0
17:56.0
18:41.0
18:42.0
18:53.0
19:36.0

01:20:05.0
01:20:08.0
01:21:27.0
01:22:59.0
01:23:26.0
01:23:46.0
01:23:52.0
01:24:14.0
01:24:57.0
01:25:47.0
01:25:47.0
01:25:52.0
01:26:01.0
01:26:19.0
01:26:25.0

00:16:54.0 (32%)
00:17:25.0 (33%)
00:17:34.0 (33%)
00:17:47.0 (34%)
00:18:00.0 (34%)
00:18:14.0 (34%)
00:18:15.0 (34%)
00:18:29.0 (35%)
00:19:03.0 (36%)
00:19:04.0 (36%)
00:19:09.0 (36%)
00:19:42.0 (37%)
00:19:58.0 (38%)
00:21:17.0 (40%)
00:21:28.0 (41%)
00:22:02.0 (42%
00:22:14.0 (42%
00:22:15.0 (42%
00:22:20.0 (42%
00:22:21.0 (42%
00:23:14.0 (44%
00:23:52.0 (45%
00:24:07.0 (46%
00:24:10.0 (46%)
00:24:24.0 (46%)
00:25:25.0 (48%)
00:25:27.0 (48%)
00:25:46.0 (49%)
00:26:31.0 (50%)
00:26:32.0 (50%)
00:26:43.0 (51%)
00:27:26.0 (52%
00:27:55.0 (53%
00:27:58.0 (53%
00:29:17.0 (56%
00:30:49.0 (59%
00:31:16.0 (59%
00:31:36.0 (60%
00:31:42.0 (60%
00:32:04.0 (61%)
00:32:47.0 (62%)
00:33:37.0 (64%)
00:33:37.0 (64%)
00:33:42.0 (64%)
00:33:51.0 (64%)
00:34:09.0 (65%)
00:34:15.0 (65%)

)
)
)
)
)
)
)
)

)
)
)
)
)
)
)
)

59
58
57
56
56
55
54
53
52
51
50
50
49
48
47
46
45
44
43
43
42
41
40
39
38
37
37
36
35
34
33
32
31

30
29
28
27
26
25
25
24
23
22
21
20
19

21,7
21,6
21,5
21,4
21,4
21,3
21,3
21,2
21,1
21,1

21
209
20,8
20,4
20,4
20,2
202
20,2
20,1
20,1
19,9
19,7
19,7
19,7
19,6
19,3
19,3
19,2
19,1
19,1

19
18,8
18,7
18,7
18,4
18,1

18
17,9
17,9
17,8
17,7
17,5
17,5
17,5
17,4
17,4
17,4


https://www.sportave.com/racer/93841-ondrej-seda
https://www.sportave.com/racer/108499-tomas-garabik
https://www.sportave.com/racer/108500-petr-mares
https://www.sportave.com/racer/108501-jiri-sanda
https://www.sportave.com/racer/99767-jaroslav-pechanec
https://www.sportave.com/racer/81296-pavel-miskov
https://www.sportave.com/racer/108502-dusan-erbs
https://www.sportave.com/racer/95039-ivan-surynek
https://www.sportave.com/racer/108503-zdenek-cuma
https://www.sportave.com/racer/108504-petr-svanda
https://www.sportave.com/racer/108505-marcel-stary
https://www.sportave.com/racer/108506-josef-perina
https://www.sportave.com/racer/108507-petra-nyplova
https://www.sportave.com/racer/108508-jelen-volejnikova
https://www.sportave.com/racer/108509-vaclav-kopecky
https://www.sportave.com/racer/99120-radek-can
https://www.sportave.com/racer/108510-radek-senkyr
https://www.sportave.com/racer/108511-ladislav-povolny
https://www.sportave.com/racer/108512-martin-kuchta
https://www.sportave.com/racer/108513-katerin-sotollova
https://www.sportave.com/racer/76457-barbora-kalosova
https://www.sportave.com/racer/108514-roman-fric
https://www.sportave.com/racer/108515-otomar-matatko
https://www.sportave.com/racer/99559-josef-novotny
https://www.sportave.com/racer/108516-jakub-foukal
https://www.sportave.com/racer/82541-frantisek-soukup
https://www.sportave.com/racer/84779-jiri-hoznour
https://www.sportave.com/racer/108517-petra-eisnerova
https://www.sportave.com/racer/108518-zdenka-prchlikova
https://www.sportave.com/racer/108519-ondrej-kubat
https://www.sportave.com/racer/108520-jan-mencik
https://www.sportave.com/racer/93893-michal-seda
https://www.sportave.com/racer/108521-matous-vavra
https://www.sportave.com/racer/90948-jiri-horak
https://www.sportave.com/racer/108522-zuzana-baladova
https://www.sportave.com/racer/108523-lenka-dvorakova
https://www.sportave.com/racer/108524-tomas-kratky
https://www.sportave.com/racer/108525-josef-kvapil
https://www.sportave.com/racer/108526-vaclav-kopecky
https://www.sportave.com/racer/108527-magdalena-nemcova
https://www.sportave.com/racer/108528-petr-mynar
https://www.sportave.com/racer/108529-bretisla-fridrich
https://www.sportave.com/racer/108530-petr-rybensky
https://www.sportave.com/racer/84867-jiri-hava
https://www.sportave.com/racer/108531-oldrich-svatos
https://www.sportave.com/racer/93296-jaromir-pultar
https://www.sportave.com/racer/108532-petra-nemcova

94

95

96

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116

1097
1123
1098
1026
1116
1094
1089
1045
1074
1068
1079
1036
1077
1103
1122
1047
1016
1083
1131
1132
1082
1037
1039

Malinova Lenka
Folvarska Petra
Dlesk Jan
Kuncovéa Martina
Petfinova Katefin
JurdSova Martina
Miksicek Jaroslav
KaloSova Tereza
Mrkos Jan
Kapitolové Helena
Mynar Radek
Jagrova Zora
Drnek Oldfich
Tomanek Pavel
Mordavek Zdenék
Verner Jifi
Kanis¢evova Michaela
Kohttkova Jana
Kohutek Matéj
Laska Sarka
Svatos Petr
Svato$ Milan

93
77
84
79
19
93
75
37
89
93
67
83
66
46
62
58
75
84
72
97
83
79
74

252J

25 ZA
25 ZA
25 MA
25 ZA
257J

25 ZA
25 MB
25 ZA
25 MJ
25 ZA
25 MA
25 ZA
25 MB
25 MA
25 MB
25 MA
25 ZA
25 ZA
25 MJ
25 ZA
25 MA
25 MA

3 CZE
10 CZE
11 CZE
48 CZE
12 CZE

4 CZE
13 CZE
14 CZE
14 CZE
21 CZE
15 CZE
49 CZE
16 CZE
15 CZE
50 CZE
16 CZE
51 CZE
17 CZE
18 CZE
22 CZE
19 CZE
52 CZE
53 CZE

JTM

Pa rdubice

D- K-V Group Hradec
D- K-V Group Hradec
Pr aha 4

Ot vovice

CK Skute¢

Re dGrep

Z0 226

No vé hrady

Vo dni zdroje Ekomon
RA F TEAM Poli¢ka
JTM

Pr ose¢

Ba rchov

Pr ose¢

D- K-V Group Hradec
D- K-V-Group Hradec

Pa rdubice
SG B team
SG B team

01:26:40.0
01:27:51.0
01:28:01.0
01:28:01.0
01:28:21.0
01:32:17.0
01:32:22.0
01:32:25.0
01:32:49.0
01:32:51.0
01:33:12.0
01:34:55.0
01:35:50.0
01:37:45.0
01:37:49.0
01:41:21.0
01:42:24.0
01:42:25.0
01:44:08.0
01:44:09.0
01:48:02.0
02:29:11.0
02:29:12.0

00:34:30.0 (66%)
00:35:41.0 (68%)
00:35:51.0 (68%)
00:35:51.0 (68%)
00:36:11.0 (69%)
00:40:07.0 (76%)
00:40:12.0 (77 %)
00:40:15.0 (77%)
00:40:39.0 (77%)
00:40:41.0 (77 %)
00:41:02.0 (78%)
00:42:45.0 (81%)
00:43:40.0 (83%)
00:45:35.0 (87 %)
00:45:39.0 (87%)
00:49:11.0 (94%
00:50:14.0 (96%
00:50:15.0 (96%
00:51:58.0 (99%
00:51:59.0 (99%)

00:55:52.0 (107 %)
01:37:01.0 (185%)
01:37:02.0 (186%)

4 a4 4 4 a4 a4 a4 a4
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17,3
17,1

17

17

17
16,3
16,2
16,2
16,2
16,2
16,1
15,8
15,7
15,3
15,3
14,8
14,6
14,6
14,4
14,4
13,9
10,1
10,1


https://www.sportave.com/racer/108533-katerina-jagrova
https://www.sportave.com/racer/108534-lenka-malinova
https://www.sportave.com/racer/108535-petra-folvarska
https://www.sportave.com/racer/82466-jan-dlesk
https://www.sportave.com/racer/108536-martina-kuncova
https://www.sportave.com/racer/108537-katerin-petrinova
https://www.sportave.com/racer/108538-martina-jurasova
https://www.sportave.com/racer/108539-jaroslav-miksicek
https://www.sportave.com/racer/76643-tereza-kalosova
https://www.sportave.com/racer/108540-jan-mrkos
https://www.sportave.com/racer/108541-helena-kapitolova
https://www.sportave.com/racer/108542-radek-mynar
https://www.sportave.com/racer/108543-zora-jagrova
https://www.sportave.com/racer/108544-oldrich-drnek
https://www.sportave.com/racer/108545-pavel-tomanek
https://www.sportave.com/racer/108546-zdenek-moravek
https://www.sportave.com/racer/82944-jiri-verner
https://www.sportave.com/racer/108547-michaela-kaniscevova
https://www.sportave.com/racer/108548-jana-kohutkova
https://www.sportave.com/racer/108549-matej-kohutek
https://www.sportave.com/racer/108550-sarka-laska
https://www.sportave.com/racer/108551-petr-svatos
https://www.sportave.com/racer/108552-milan-svatos

